
ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  1000 Benjamines

1 3'34"31 32 115 BLOT Mado BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

2 3'41"67 29 71 FIASTRE Lilou BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

3 3'44"18 27 197 SOCQUET Maéva BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 3'49"86 25 103 NARGEOT Luciane BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

5 3'50"49 24 345 PERNET Cléo BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 3'59"73 20 61 MCLOUGHLIN Lily BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

7 4'02"82 19 275 NICOLET Chloé BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

8 4'03"49 19 102 GAIDET Faustine BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

9 4'04"10 19 83 PIRARD Ethel BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 4'10"57 18 133 RASSAT-JAGOT Célia BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

11 4'20"42 16 54 HUGUES Madelaine BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

12 4'31"62 14 186 DAZY-FAVRE Alicia BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50 Haies Benjamines

1 09"95 24 7 METAILLER Margot BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 09"96 24 19 FUMEAUX Ylona BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

3 10"05 23 116 CHAFFARDON Elora BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

4 10"20 22 196 MULAT Claudia BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

5 10"31 20 293 ANTOINE Sarah BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 10"41 19 195 JAILLET Méline BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

7 10"52 19 95 DUCROCQ Laly BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 10"57 19 187 LAYMOND Evane BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

9 10"61 19 89 FOLLIET Angélie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 11"04 17 138 BUTTARD Maëlys BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

11 11"21 17 170 TOURSEL Jasmine BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

12 11"36 16 106 PERNET Cleo BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

13 11"56 15 131 BRY--FOSSEY Coline BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

14 11"75 15 173 BELEY Margaux BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

15 11"80 14 100 BANOS Victoire BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

16 11"88 14 174 BIANCHI Carla BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

17 12"74 11 59 CAULLIREAU Olya BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Disque Benjamines

1 21m30 28 194 BASTO Valécia BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

2 17m69 24 7 METAILLER Margot BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 17m53 23 170 TOURSEL Jasmine BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

4 13m69 18 196 MULAT Claudia BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

5 13m35 17 207 ANDRE Chloé BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

6 12m22 15 83 PIRARD Ethel BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 11m75 13 132 MATTHIEUSSENT Neela BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

8 11m49 13 175 DENCHE Clara BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

9 11m12 12 62 SELLANI Célia BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

10 10m78 11 102 GAIDET Faustine BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

11 10m60 11 88 BOGNIER Emma BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 10m58 11 13 MICHEL Florine BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

13 10m44 10 208 GUCHER Léna BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

14 10m21 10 103 NARGEOT Luciane BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

15 10m10 10 187 LAYMOND Evane BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

16 09m47 8 82 MORTON Elea BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

17 08m83 7 169 NGUYEN Eva BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

18 08m75 7 140 SOUBEYRAND Irina BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

19 08m40 6 139 MOLIN Lila BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

20 07m24 3 173 BELEY Margaux BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

21 06m47 1 308 DEBICKI CAMILLE BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Javelot Benjamines

1 20m34 29 168 GOAER PALLOT Aelle BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

2 17m66 26 274 DUMAX BAUDRON Julie BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

3 16m80 25 19 FUMEAUX Ylona BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 14m97 23 312 MARQUET LISA BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 12m38 20 295 FONTAINE Malou BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 11m81 19 296 MONTMASSON Noémie BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

7 11m02 16 153 BAYET Marie BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

8 10m84 16 120 EKODI NGOUWA Ruth BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

9 09m49 11 106 PERNET Cleo BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 09m27 11 185 CATELLA Tatania BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

11 09m07 10 152 BAYET Anne BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

12 08m73 9 197 SOCQUET Maéva BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

13 08m58 9 6 CONTI Lana BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

14 08m53 8 133 RASSAT-JAGOT Célia BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

15 07m89 6 60 CERF Thylane BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

16 07m47 5 174 BIANCHI Carla BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

17 07m38 5 281 SAUVINET Chloé BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

18 07m00 3 84 RACLOZ Chloé BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

19 06m96 3 121 STOPPIGLIA Cassandre BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

20 06m94 3 294 DEVRIEZE Cara BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

21 06m86 3 107 DOUAY Sterenn BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

22 05m78 1 61 MCLOUGHLIN Lily BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

23 05m68 1 54 HUGUES Madelaine BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

24 05m32 1 310 LAHEURTE LEANNE BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Marteau Benjamines

1 29m60 29 115 BLOT Mado BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

2 24m35 24 116 CHAFFARDON Elora BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

3 18m30 18 18 BLAY Leonie BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

4 14m60 13 36 CHAPEL Lisa BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Poids Benjamines

1 09m80 32 117 YAHIA Manel BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

2 07m58 24 72 JORAY Alicia BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

3 07m33 23 95 DUCROCQ Laly BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

4 06m93 22 10 IDOUX Adele BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

5 06m81 21 53 DODE Bérénice BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

6 06m75 21 275 NICOLET Chloé BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

7 06m72 21 89 FOLLIET Angélie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 06m69 21 313 MOISON ERIN BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

9 06m67 21 100 BANOS Victoire BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 06m55 20 138 BUTTARD Maëlys BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

11 06m20 18 90 HEBERT Maya BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

12 06m03 17 188 POUMEYRIE Romane BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

13 05m96 17 154 PECH Louise BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

14 05m89 16 311 LANGLOIS MAIZE BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

15 05m85 16 71 FIASTRE Lilou BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

16 05m78 16 131 BRY--FOSSEY Coline BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

17 05m76 16 319 WUHRMANN THELMA BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

18 05m38 13 101 D'AGOSTO Florina BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

19 05m19 12 186 DAZY-FAVRE Alicia BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

20 04m83 10 94 CROOKS Isabella BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

21 04m80 10 309 DUCHATEL THEA BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Hauteur Benjamines

1 1m46 39 117 YAHIA Manel BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

2 1m26 28 196 MULAT Claudia BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

2 1m26 28 195 JAILLET Méline BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

4 1m22 25 115 BLOT Mado BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

4 1m22 25 197 SOCQUET Maéva BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

6 1m18 23 95 DUCROCQ Laly BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 1m18 23 100 BANOS Victoire BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 1m18 23 275 NICOLET Chloé BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

6 1m18 23 296 MONTMASSON Noémie BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

6 1m18 23 138 BUTTARD Maëlys BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

11 1m14 20 245 DALOUX Circé BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

11 1m14 20 71 FIASTRE Lilou BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

13 1m10 18 10 IDOUX Adele BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

13 1m10 18 187 LAYMOND Evane BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

15 1m06 15 154 PECH Louise BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

15 1m06 15 13 MICHEL Florine BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

17 1m02 12 18 BLAY Leonie BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

17 1m02 12 121 STOPPIGLIA Cassandre BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

17 1m02 12 153 BAYET Marie BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

17 1m02 12 188 POUMEYRIE Romane BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

17 1m02 12 103 NARGEOT Luciane BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

17 1m02 12 83 PIRARD Ethel BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

17 1m02 12 94 CROOKS Isabella BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

24 0m98 10 36 CHAPEL Lisa BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

24 0m98 10 54 HUGUES Madelaine BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

24 0m98 10 174 BIANCHI Carla BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

27 0m96 8 59 CAULLIREAU Olya BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

27 0m96 8 281 SAUVINET Chloé BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

27 0m96 8 173 BELEY Margaux BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

30 0m92 6 84 RACLOZ Chloé BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

31 0m90 4 140 SOUBEYRAND Irina BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Longueur Benjamines

1 4m07 29 311 LANGLOIS MAIZE BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 3m95 27 6 CONTI Lana BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

3 3m82 26 72 JORAY Alicia BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

4 3m77 25 312 MARQUET LISA BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 3m70 24 313 MOISON ERIN BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

6 3m63 23 101 D'AGOSTO Florina BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 3m61 23 318 WACH ZOE BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

8 3m59 22 309 DUCHATEL THEA BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

9 3m55 22 207 ANDRE Chloé BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

10 3m49 21 293 ANTOINE Sarah BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

11 3m48 21 19 FUMEAUX Ylona BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

12 3m45 20 194 BASTO Valécia BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

13 3m41 20 61 MCLOUGHLIN Lily BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

14 3m38 19 294 DEVRIEZE Cara BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

14 3m38 19 116 CHAFFARDON Elora BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

16 3m31 18 53 DODE Bérénice BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

17 3m26 18 133 RASSAT-JAGOT Célia BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

18 3m24 18 168 GOAER PALLOT Aelle BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

19 3m21 17 274 DUMAX BAUDRON Julie BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

20 3m11 16 185 CATELLA Tatania BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

21 3m09 16 295 FONTAINE Malou BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

22 3m08 15 208 GUCHER Léna BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

23 2m99 14 340 DALOUX Circé BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

24 2m97 14 82 MORTON Elea BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

25 2m93 14 319 WUHRMANN THELMA BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

26 2m79 12 62 SELLANI Célia BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

26 2m79 12 78 KISMOUNE Sarah BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

28 2m72 11 107 DOUAY Sterenn BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

29 2m70 11 186 DAZY-FAVRE Alicia BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

30 2m68 10 308 DEBICKI CAMILLE BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

31 2m67 10 60 CERF Thylane BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

32 2m64 10 76 BOSSU Louise BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

33 2m24 5 152 BAYET Anne BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

34 2m11 3 120 EKODI NGOUWA Ruth BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

35 2m06 2 310 LAHEURTE LEANNE BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

36 2m02 2 246 FORESTELLO Julie BF 10438 COL LA FORET ST GENIX SUR GUIER GRENOBLE

37 1m91 1 175 DENCHE Clara BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

38 1m72 1 139 MOLIN Lila BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  Triple Benjamines

1 08m19 23 7 METAILLER Margot BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

2 07m95 21 89 FOLLIET Angélie BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

3 07m48 17 131 BRY--FOSSEY Coline BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

4 07m33 16 170 TOURSEL Jasmine BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

5 07m28 16 90 HEBERT Maya BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 07m23 15 88 BOGNIER Emma BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

7 07m21 15 132 MATTHIEUSSENT Neela BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

8 07m05 14 169 NGUYEN Eva BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

9 06m98 14 106 PERNET Cleo BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

10 06m13 7 102 GAIDET Faustine BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

Tour :  1

Place Perf Points Dossard NOM  Prénom Cat AS Etablissement Académie

Epreuve :  50M Benjamines

1 07"63 32 311 LANGLOIS MAIZE BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 07"86 28 312 MARQUET LISA BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

2 07"86 28 117 YAHIA Manel BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

4 07"94 27 313 MOISON ERIN BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

5 08"07 24 101 D'AGOSTO Florina BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

6 08"08 24 208 GUCHER Léna BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

7 08"10 24 82 MORTON Elea BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

8 08"12 23 72 JORAY Alicia BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

9 08"18 22 6 CONTI Lana BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

10 08"26 21 207 ANDRE Chloé BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

11 08"34 20 309 DUCHATEL THEA BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

11 08"34 20 140 SOUBEYRAND Irina BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

13 08"41 19 18 BLAY Leonie BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

14 08"42 19 274 DUMAX BAUDRON Julie BF 10444 COL ERNEST PERRIER DE LA BATHIE GRENOBLE

15 08"46 19 53 DODE Bérénice BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

16 08"47 18 10 IDOUX Adele BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

17 08"48 18 194 BASTO Valécia BF 10435 COL LE VAL GELON LA ROCHETTE GRENOBLE

18 08"54 18 88 BOGNIER Emma BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

19 08"55 18 90 HEBERT Maya BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

20 08"57 18 295 FONTAINE Malou BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

21 08"58 18 319 WUHRMANN THELMA BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

22 08"64 17 154 PECH Louise BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

23 08"70 17 84 RACLOZ Chloé BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

23 08"70 17 168 GOAER PALLOT Aelle BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

25 08"74 16 62 SELLANI Célia BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

25 08"74 16 132 MATTHIEUSSENT Neela BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

27 08"76 16 94 CROOKS Isabella BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

28 08"80 16 13 MICHEL Florine BF 10404 COL MARLIOZ AIX LES BAINS GRENOBLE

29 08"81 16 188 POUMEYRIE Romane BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

29 08"81 16 107 DOUAY Sterenn BF 10414 COL SAINT EXUPERY BOURG ST MAU GRENOBLE

31 08"95 15 294 DEVRIEZE Cara BF 10448 COL LE REVARD GRESY SUR AIX GRENOBLE

32 09"11 13 185 CATELLA Tatania BF 10431 COL JEAN ROSTAND MOUTIERS GRENOBLE

33 09"19 13 310 LAHEURTE LEANNE BF 10499 COL CAPR PONTCHARRA GRENOBLE

34 09"20 12 60 CERF Thylane BF 10406 COL JOVET AIME GRENOBLE

35 09"21 12 36 CHAPEL Lisa BF 10405 COL JEAN JACQUES PERRET AIX LES GRENOBLE

36 09"25 12 169 NGUYEN Eva BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE

37 09"30 12 121 STOPPIGLIA Cassandre BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE

38 09"53 10 153 BAYET Marie BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

39 09"67 9 78 KISMOUNE Sarah BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

40 09"74 8 175 DENCHE Clara BF 10429 COL PIERRE ET MARIE CURIE MONTM GRENOBLE
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ATHLETISME CHAMPIONNAT DEPARTEMENTAL ATHLETISME -
JOURNEE 2

PONTCHARRA
7 JUIN 2017

41 09"91 7 152 BAYET Anne BF 10421 COL LOUISE DE SAVOIE CHAMBERY GRENOBLE

42 10"10 5 76 BOSSU Louise BF 10411 COL COMBE DE SAVOIE ALBERTVILLE GRENOBLE

43 10"92 1 139 MOLIN Lila BF 10417 COL JULES FERRY CHAMBERY GRENOBLE

44 11"12 1 120 EKODI NGOUWA Ruth BF 10416 COL BISSY CHAMBERY GRENOBLE
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